
 
 

 

  Prot. 943/2024 del 04.03.2024                                                                     Copertino, data prot. 

 
       LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 
VISTO il decreto AOOGABMI 66 del 12-04-2023 di riparto delle risorse alle istituzioni scolastiche in 

attuazione della linea di investimento 2.1 “Didattica digitale integrata e formazione alla 

transizione digitale per il personale scolastico” nell’ambito della Missione 4 – Istruzione e 

Ricerca – Componente 1 – “Potenziamento dell’offerta dei servizi all’istruzione: dagli asili nido 

all’Università” del Piano nazionale di ripresa e resilienza, finanziato dall’Unione europea – Next 

Generation EU CONSIDERATA la delibera del Consiglio di Istituto n. 42 del 22-06-2023 di 

autorizzazione alla realizzazione dei progetti inerenti il PTOF all’interno dei quali si colloca il 

progetto di cui alla proposta progettuale n. 42486.0 confermata dalla restituzione dell’accordo di 

concessione controfirmato dalla responsabile dell’unita di missione con prot. 38670 del 03.03.2024 

VISTA la candidatura n. 42486.0 del 28/02/2024 di questo Istituto, al suddetto AVVISO PUBBLICO per 

lo svolgimento di progetto denominato: “MAESTRO YODA" 

VISTA la nota AOOGABMI prot. 38670 del 03.03.2024, da parte del direttore dell’unita di missione 

Dott.ssa Simona MONTESARCHIO con cui è stato formalmente autorizzato il progetto completo di 

codice CUP e per l’importo previsto nell’ALL.1 del decreto di riparto AOOGABMI 66 del 12-04-2023 

per un totale di € 49.975,26  (quarantanovemilanovecentosettantacinque/26) 

 

 

Il CUP per la linea di investimento PNRR “Formazione del personale scolastico per la transizione digitale 
nelle scuole statali (D.M. 66/2023)” con codice avviso/decreto M4C1I2.1-2023-1222 è:  
D44D23004480006 
 

DETERMINA 

 
di assumere in bilancio la somma di € 49.975,26 (quarantanovemilanovecentosettantacinque/26) 

per la realizzazione del progetto di cui sopra. 
 

 
 

 




		2024-03-05T11:13:59+0100
	CSTRLL62P63L727T




